СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года № 22

О внесении изменений в приложение к решению Совета
депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 9 августа 2018 года № 33

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца
второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в
Российской Федерации» в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения
Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести в пункт 3.1 подраздела 3 раздела I «Общие положения» приложения
«Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности в сельском поселении Верхнеказымский» к решению
Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 9 августа 2018 года № 33 «Об
утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности в сельском поселении Верхнеказымский» следующие
изменения:

1) в подпункте 1 слова «один месяц» заменить словами «четырнадцать дней»;
2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) по проектам правил землепользования и застройки, или по проектам о

внесении изменений в правила землепользования и застройки – четырнадцать дней со дня
опубликования такого проекта;»;

3) подпункт 2.1 признать утратившим силу;
4) в подпункте 3 слова «не более одного месяца» заменить словами

«четырнадцать дней»;
5) в подпункте 4 слова «не более одного месяца» заменить словами

«четырнадцать дней»;
6) в подпункте 5 слова «один месяц» заменить словами «двадцать один день».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник

сельского поселения Верхнеказымский» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ